
РЕЗУЛТАТИ 

ЗА СЕЛЕКТИРАНИ КАНДИДАТИ КОИ СЕ СТЕКНУВААТ СО ПРАВО НА УПИС ВО ПАРАЛЕЛКАТА – ФУДБАЛ ВО 

СПОРТСКАТА ГИМНАЗИЈА СТРУМИЦА 

Паралелка СТРУМИЦА 
2015 година 

1 Васил Димитров 

2 Крсте Андонов 

3 Никола Ристовски 

4 Васко Коцев 

5 Виктор Терзиев 

6 Методи Цукарски 

7 Димитар Георгиев 

8 Илија Бојчовски 

9 Иван Стојанов 

10 Антонио Ивановски 

11 Мартин Мастев 

12 Јовче Шапов 

13 Томе Ризов 

14 Борис Стоилов 

15 Давид Калпачки 

16 Бојан Мичковски 

17 Дарко Бонев 

18 Марјанчо Велиновски 

19 Ристе Колевски 

20 Чедомир Стојковски 

21 Лазар Чонев 

22 Давче Литајковски 

23 Драган Станишков 

24 Костадин Каракиров 

25 Јорде Милошевски 

26 Горан Пеловски 

27 Мите Арабаџиев 

28 Викторија Велковска 

29 Автономка Иванова 

30 Танкица Ристовска 

31 Марија Џевалекова 

32 Глорија Гаветиќ 

33 Данче Јованова 
 

 

 

 

 

 



 

Селектиран за паралелката СТРУМИЦА во Втора Година 

1 Бранко Попов 
 

НАПОМЕНА: УПИСОТ ЌЕ СЕ ВРШИ НА ИСТИТЕ ДАТУМИ КАКО ВО СЕКОЕ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ, А ПОТВРДИТЕ КОИ 

ГИ ДАВА ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА (НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ КАНДИДАТИ ДЕКА СЕ 

СЕЛЕКТИРАНИ), ЌЕ БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДО ВАСКО ГЕОРГИЕВ – ТРЕНЕР НА ПАРАЛЕЛКАТА ПО ФУДБАЛ ВО 

СТРУМИЦА И ИСТИОТ ЌЕ ГИ ДОСТАВИ ДО УЧИЛИШТЕТО. КАНДИДАТИТЕ ТРЕБА ДА ЈА ОБЕЗБЕДАТ И ПОДНЕСАТ 

НАВРЕМЕНО ДРУГАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПОТРЕБНА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ. 

 

КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКТИРАЊЕ 

Зоран Стратев 


